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Nombre
JOS ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO
EDUARDO
LUIS

JESUS
MANUEL
NARCISO
ISAAC
FRANCISCO
FCO. ANDRES
ROBERTO
ANAGEL
JAVIER
AMELIA
ANTONIO
ALFONSO
FRANCISCO
PABLO

JOSE ANTONIO
MACARENA
JUAN
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CIASIFICACION GENERAL

XXXI Carrera Popular QUASIMODO. Olvera

Apellidos

PARRAGA PARTIDA
CABEZA CABEZA
GOMEZ PEDROSA
PULIDO

ALVAREZ RAMIREZ
FERNANDEZ SANCHEZ
GONZLEZ GARCA
ATIENZA PARRAGA
VENEGAS CRUZ
SOBRINO ZARZUELA
PARRA JIMENEZ
ALVAREZ RAMIREZ
GERENA GERE
CUBILES PEREZ
SALAS ORTEGA

OLID JURADO
GIRALDEZ BOCANEGRA
PALMA TORREJN
GUIRADO CASTILLO
RODRIGUEZ GALLARDO
MORENO MUOZ

SILES LOBATO

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal

31

53
35

11
17
73
75
42
30
74
14

40
26
15
28
54
38
24
41

BIKE STATION RACING MARBELLA

CAO
NUEVA JARILLA

C.D. LA MOLINERA TRIATLON
CORRETROCHAS EL GASTOR

C A PALACIEGO

C.D. LA MOLINERA

C.D. LOS 4X4

CAO
LANCIA STRATOSS

CLUB ATLETISMO OLVERA

C.A.O

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

00:34:13:515
00:34:45:843
00:36:30:187
00:37:02:593
00:37:05:375
00:37:07:437
00:37:10:328
00:37:29:281
00:38:08:421
00:39:09:921
00:39:52:265
00:39:56:937
00:40:04:359
00:40:38:593
00:41:26:390
00:41:32:171
00:41:34:000
00:41:54:609
00:41:56:234
00:42:10:578
00:43:27:468
00:43:30:093



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

FRANCISCO MIGUEL

3
2
3
4
5
6
3
6
7
4
8
5
7
6
5
6
2
8
1
9
9
7
7
3

10
11
12

4
4
8
1

JUAN

MARA ESTHER
CESAR JUNIOR

SALVADOR
RAUL

MIGUEL ANGEL
JUAN EDUARDO
MANUEL JESS
FRANCISCO JOS

DANIEL
FRANCISCO
DANIEL
RAFAEL

JUAN GABRIEL

JOSE
GREGORIO
MANUEL

JOSE ANTONIO

ANTONIO
GUSTAVO
JOSE LUIS
SALVADOR
JIM

MARIO
ANTONIO
TOMY
DIEGO
LUIS
ANDRS
JOSEFA

MUOZ TRUJILLO
LOBATO ATIENZA
MAQUEDA PREZ
PEA VARGAS
TOLEDO PERIEZ
PARTIDA MONCADA
MUOZ LEN

RAYAS PREZ
LLAMAS HINOJO
ARANDA MENA
CABRERA RAMIREZ
DOMINGUEZ PEREZ
TOLEDO VILLALBA
CORRALES AGUILERA
RIVERA JIMNEZ
SERRANO ALVAREZ
CORRALES ATIENZA
RAYAS ROMAN
PARRA GARCIA
MEDINA LIRIO
RONERO GONZALEZ
GARCIA PALMA
MORENO SANTOS
EMMENS

CUBILES PEREZ
ALVAREZ LOVILLO
PERIAEZ FLORE
CUBILES GARCIA
PARTIDA RODRIGUEZ
LARA ROMERO
GARCIA RAMIREZ

VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
CATEGORIA INCLUSION
SENIOR C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANAS FEMENINO

47
21
22
89
44
32
62
36
20

3
50
&5
45
49
37
64

6
72
29
23
39
46
25
52

9

1
34

7

5
58
48

CAO OLVERA
C APALACIEGO

CAOLVERA
RED BULL RACING F1

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
FCO Y JAVIER JOYEROS RUNNING

CLUB ATLETISMO OLVERA

CORRETROCHAS EL GASTOR

ONCE JEREZ

INDEPENDIENTE

CAO

CAO OLVERA

DORSALS51

VITARA TEAM

CLUB ATLETISMO OLVERA

00:43:36:500

00:43:45:046
00:43:47:562
00:44:40:578
00:44:42:343
00:45:11:921
00:45:30:812
00:45:59:515
00:46:05:171
00:46:29:421
00:46:30:531
00:46:41:062
00:46:45:125
00:46:45:906
00:47:08:843
00:47:43:187
00:47:50:890
00:48:11:281
00:48:22:421
00:48:38:046
00:49:36:437
00:49:50:000
00:49:51:078
00:49:57:343
00:50:14:265
00:50:15:500
00:50:45:578
00:52:57:625
00:53:19:609
00:53:50:328
00:54:06:437



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

2 ELIZABETH TRACEY WILSON VETERANAS FEMENINO 51 00:56:24:390
55 2  ALEJANDRO FRIAS JAN CATEGORIA INCLUSION 12 00:56:39:734
56 3 ARTURO DAZ BENTEZ CATEGORIA INCLUSION 10 00:56:44:609
57 9 PEDRO JAVIER GUIMIL SALAS VETERANO A MASCULINO 18 00:56:46:515
58 3 ROSA GUTIERREZ PEINADO VETERANAS FEMENINO 19 NO 00:57:01:375
59 8  MANUEL GOMEZ BARRENO VETERANO B MASCULINO 16 NO 00:57:02:515
60 5 ANTONIO PALMA SACIE VETERANO D MASCULINO 27  CAO 00:57:07:328
61 9 JUAN GAMARRO ORDOEZ VETERANO B MASCULINO 13 00:59:18:734
62 6 STEPHEN JONES VETERANO D MASCULINO 56 CLUB ATLETISMO DE OLVERA 01:01:00:265
63 4  MARIA SUDRI MUOZ VETERANAS FEMENINO 43 INDEPENDIENTE 01:01:51:781

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



